

	برنامه درسی رشته مطالعات هند نیمسال اول سال تحصیلی 1405-1404

	روز
	8-10
	10-12
	13:30-15:30
	15:30-17:30

	شنبه
	
	
	
	

	يك شنبه
	
	سمینار
دکتر معینی فر، دکتر مولایی
	نظام حکمرانی و قانون اساسی هند
دکتر مظفری
	


	دو شنبه
	
	
	
	


	سه شنبه
	
	خانواده و تغییرات اجتماعی هند
دکتر معینی فر
	
	

	چهار شنبه
	
	
	
	



دانشجویان ورودی های قبل که از طرح پژوهشی رساله خود دفاع کرده اند، موظف به اخذ واحد رساله در موعد ثبت نام می باشند.










	برنامه درسی رشته مطالعات روسیه نیمسال اول سال تحصیلی 1405-1404

	روز
	8-10
	10-12
	13:30-15:30
	15:30-17:30

	شنبه
	
	
	
	نظام تصمیم گیری در سیاست خارجی روسیه
دکتر سجادپور 

	يك شنبه
	
	
	
	


	دو شنبه
	
	
	
	


	سه شنبه
	
	
	
	

	چهار شنبه
	
	تاریخ اروپا
دکتر ژندشکیبی
	فرهنگ سیاسی و راهبردی روسیه
دکتر کرمی
	جامعه شناسی روسیه
دکتر براری



دانشجویان ورودی های قبل که از طرح پژوهشی رساله خود دفاع کرده اند، موظف به اخذ واحد رساله در موعد ثبت نام می باشند.












	برنامه درسی رشته مطالعات فرانسه نیمسال اول سال تحصیلی 1405-1404

	روز
	8-10
	10-12
	13:30-15:30
	15:30-17:30

	شنبه
	
	
	
	

	يك شنبه
	
	هنر و ادبیات امروز فرانسه
دکتر گتمیری
	
	


	دو شنبه
	روابط جمهوری اسلامی ایران و فرانسه
دکتر دهشیری
	
	
	


	سه شنبه
	
	
	
	

	چهار شنبه
	
	
	
	



دانشجویان ورودی های قبل که از طرح پژوهشی رساله خود دفاع کرده اند، موظف به اخذ واحد رساله در موعد ثبت نام می باشند.












	برنامه درسی رشته مطالعات آمریکای شمالی نیمسال اول سال تحصیلی 1405-1404

	روز
	8-10
	10-12
	13:30-15:30
	15:30-17:30

	شنبه
	
	روابط جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا
دکتر جوادی ارجمند- دکتر سجادپور
	نقاط عطف و حساس در ایالات متحده آمریکا
دکتر ایزدی- دکتر جوادی ارجمند
	

	يك شنبه
	
	
	
	


	دو شنبه
	
	تحقیق در فرهنگ و زندگی روزمره
دکتر خوارزمی
	
	


	سه شنبه
	
	
	
	

	چهار شنبه
	
	
	
	



دانشجویان ورودی های قبل که از طرح پژوهشی رساله خود دفاع کرده اند، موظف به اخذ واحد رساله در موعد ثبت نام می باشند.











	برنامه درسی رشته ایران شناسی معاصر نیمسال اول سال تحصیلی 1405-1404

	روز
	8-10
	10-12
	13:30-15:30
	15:30-17:30

	شنبه
	
	
	اقتصاد سیاسی ایران پس از انقلاب
دکتر محسنی
	تحولات سیاسی ایران 
دکتر سمیعی

	يك شنبه
	
	تحولات تشیع 
دکتر نعمت پور
	
	


	دو شنبه
	
	
	
	


	سه شنبه
	
	
	
	

	چهار شنبه
	
	
	
	



دانشجویان ورودی های قبل که از طرح پژوهشی رساله خود دفاع کرده اند، موظف به اخذ واحد رساله در موعد ثبت نام می باشند.











